МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ГИМНАЗИЯ № 54 ИМЕНИ ВАСИЛИЯ КОЦАРЕНКО
Дзержинского ул., д. 24, г. Краснодар, 350051, тел. /факс (861) 224-63-11

e-mail: school54@kubannet.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023 № Л-Р

г. Краснодар

О создании общественного Совета по питанию обучающихся
МАОУ гимназии № 54 в 2023-2024 учебном году

С целью улучшения качества и организации питания учащихся МАОУ гимназии №
54, приказываю:

1. Создать общественный Совет по питанию учащихся на 2023-2024
учебный год в составе представителей от родительской общественности и
учителей гимназии.

2. Назначить председателем совета Щербакову Юлию Васильевну,
заместителем — Антун Татьяну Ильиничну, представителем от МАОУ
гимназия №54 Ситникову Людмилу Викторовну, заместителя
директора;

3. Утвердить план просветительской работы с учащимися и родителями по
пропаганде здорового питания.

4. Симаковой И.Р., ответственной за питание:
4.1 . Предоставлять необходимую документацию по требованию членов
общественного совета;
4.1 Осуществлять совместно с членами совета один раз в две недели

рейды по проверке качества и организации питания;

С приказом ознакомлены:

		2023-09-07T14:32:21+0300
	Россошных Наталья Викторовна
	Я являюсь автором этого документа